o
2 X
SLS
a NZM .
c SR> 3
>— mu._m 5,
OO Z£0 o
o 3
2ANnP
R Z
™




PRISTATO

Y Y Y

2020 m. 6 mén.

Mindaugas Ambrasas

Finansy direktorius

Eimantas Gudonis

Finansy skyriaus vadovas



REZULTATAI

Geréjo visy Grupés segmenty
rezultatai.

Grynasis pelnas per 2020 m.
pirmagjj pusmetj padidéjo
keturis kartus, palyginus su
2019 m.

Y Y Y

2020 m. 6 mén.

2020 m. I-ojo pusmecio rezultatai ag

Didejo Grupés pajamos, pelnas ir EBITDA.

2020 m. 6 | 2019 m. 6 Pokytis 2019 m.
men. men.

Pajamos 34,69 28,84 +20% 7113
Bendrasis pelnas (nuostolis) 8,58 6,33 +36% 9,85
Grynasis pelnas (nuostolis) 1,30 0,34 +382% (3,22)
EBITDA 11,53 9,33 +24% 1712

1,45 min. Eur Sio sezono Zieminiy kultUry tikrosios vertés pokycio pelnas buvo apskaitytas 20719 m.
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Rezultatai po%ol segmentus

‘Augalininkyste



AUGALININKYSTE Geréjantys derlingumai ou

Palankios oro sglygos ir
didéjantis efektyvumas leidzia

tikétis geresnio derliaus
2019/2020 sezonu.

Pozityvius rezultatus gali
neigiamai paveikti prastesnée
kai kuriy kultOry kokybé ir
Zemesné kaina.

y

'T

y

2020 m. 6 mén.

ga

Siy mety derlius, ypa¢ ankstiniy kultOry, numatomas
gausesnis nei buvo 2019 m.

owm | 2owm | zowm | 220
prognoze

Kvieéiai, t/ha 410 2,83 4,21 4,29
Ank3tiniai, t/ha 3,30 1,41 1,67 3,02



AUGALININKYSTE Kvie¢iy kainy poky¢iai ou

Per 2020 m. 6 mén., vidutine

Grupés kvieciy pardavimo
kaina buvo 13,9 proc.

mazesné, palyginus su 2079 m.

6 men.

Vokietijos ekologiniy kvieciy
kaina buvo 10,9 proc.
mazesne.

2020 m. birzelio 30 dienq
Bendroveé buvo sudariusi 67
proc. pardavimo kontrakty
prognozuojamam 2020 m.
derliui.

Y Y Y

2020 m. 6 mén.

Europos Saliy rin

ga

kose didejanti pasitla lemia mazéjancias

kainas, ypa¢ pasariniy kvieciy.

Ekologiniy ir konvenciniy kvieciy kaina Vokietijoje* Eur/t
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*Vokietija, didZiausia ES rinka, yra pagrindiné daugelio ekologisky produkty kainy

Saltiniai: www.ami-informiert.de

. https://www.bmel-statistik.de/



http://www.ami-informiert.de/
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AUGALININKYSTE 2020 m. I-ojo pusmegio rezultatai

Paseliy tikrosios verteés pokydio pelnas
per 2020 m. pirmg pusmetj buvo 1,64
min. Eur didesnis nei 2019 m. Taip pat,
1,45 min. Eur Sio sezono Zieminiy kultGry
tikrosios vertés pokycio pelno buvo
pripazinta 2019 m.

Grupe pozityviai vertina siy mety
derliaus potencialg. 2020 m. trecio
ketvircio rezultatai turéty atspindéti

zenkly rezultaty pageréjimg lyginant su
2019 m.

2020 m. buvo parduota 34,8 tukst. tony
grody, palyginus su 21,9 tOkst. tony
pardavimais 2019 m. Visas 2018/2019
sezono derlius jau parduotas.

Grupe 2020 m. neprognozuoja sankcijy
ekologinéms subsidijoms, nes
reikalavimai, dél kuriy nevykdymo jos
buvo pritaikytos 2019 m., panaikinti.

Y Y Y

2020 m. 6 mén.

Didejo pajamos ir bendrasis pelnas.

2020 m. 6 | 2019 m. 6 Pokytis 2019 m.
meén. men.

Dirbama Zzemé, ha

Bendrasis derlius tikrgja verte,
min. EUR

Bendrosios derliaus sgnaudos,
min. EUR

Biologinio turto tikrosios vertés
pasikeitimo jtaka, pripazinta
ataskaitiniame laikotarpyje, min.
EUR

Biologinio turto tikrosios verteés
pasikeitimo jtaka i$ viso, mIn. EUR

Zemés Ukio produkcijos pardavimo
pajamos, min. EUR

Zemés Ukio produkcijos pardavimo
sqgnaudos, min. EUR

Atsargy nurasymai, min. EUR
Zemeés Ukio produkcijos
pardavimo rezultatas, min. EUR

Subsidijos, miIn. EUR

Bendrasis pelnas, min. EUR

39 673

33,55

2716

4,93

6,38

11,89
12,50
0,68
(1,29)
3,71

7,35

38 564

28,06

24,76

3,29

3,29

8,78
9,54
0,49
(1,26)

3,51

5,54

+3%

+20%

+10%

+50%

+94%

+36%
+31%

+39%

+2%

+6%

+33%

au
ga

38 564

38,26

34,43

5,28

5,28

29,49
30,45
1,54
(2,50)
4,96

7,74
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PIENININKYSTE

Nors sumazéjo jprasto pieno
kaina, ekologisko pieno kaina
iSlieka stabili.

Grupeés pieno dalis,
parduodama ekologisko pieno
kainomis, svyruoja tarp 90-100
proc.

2020 m. balandzio meén. buvo
gautas Kinijos ekologisky prekiy
sertifikatas pienui ir
zaliaviniams pieno produktams.
Grupé ruosiasi pirmajam
pristatymui | Kinijq.

Y Y Y

2020 m. 6 mén.

Pieno kainy pokyciai

Ekologinio ir konvencinio Zaliavinio pieno kainos Vokietijoje, Eur/t

Eur/t
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Sausis
Vasaris
Kovas
Balandis
Geguzé
Birzelis
Liepa
Rugpjutis
Rugséjis
Spalis
Lapkritis
Gruodis
Sausis

2018

Vasaris

Kovas
Balandis
Geguzeé
Birzelis
Rugpjotis
Rugseéjis

2019

Spalis

au
ga

Vokietijos ekologiskas

Lapkritis

Vokietijos jprastinis

Gruodis

Sausis

AUGA vidutiné pieno pardavimo kaina ir pieno, parduodamo
kainomis, dalis

Eur/t o :
Vidutiné pieno kaina, EUR

sausis
vasaris
kovas
balandis
geguze
birZelis
rugpjotis
rugsejis
spalis
lapkritis
gruodis

2018

sausis

Saltiniai: www,ami-informiert,de , www,ami-informiert,de , https:

vasaris

e kologinio pieno dalis, %

kovas
balandis
geguze
birzelis
rugpjotis

2019

www,bmel-statistik,de/ ,

https://ec.europa,eu/agriculture/market-observatory/milk

rugsejis

spalis

lapkritis

gruodis

sausis

Vasaris
Kovas
Balandis

2020

Geguzé

Birzelis

ekologinémis

Vasaris
kovas
balandis

N
@]
N
O

geguze

birzelis
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https://ec.europa.eu/agriculture/market-observatory/milk

PIENININKYSTE 2020 pusme¢io rezultatai 83

Segmentas tapo pelningas ir turi galimybiy pagerinti
dabartinius rezultatus.

Vidutinis primilzis vienai karvei 2020 m. 6 | 2019 m. 6 Pokytis 2019 m.
padidéjo 6 proc. mén. mén.

Siekiant podidinti efektyvumq, Parduotos produkcijos kiekis, t 6,730 6,413 +4% 25,224
atjauninama galvijy banda. Pienas, t 13,158 12,699 +4% 24,492
Bandos nurasymai atsispindi Galvijai, t 388 356 +9% 732
biologinio turto perkainojime. _
Pajamos, min. Eur 5,59 5,20 +7% 10,14
Bendroveé siekia islaikyti didelg Pienas, min. Eur 5,22 4,81 +8% 9,42
pILeTO' Pvirde)dler‘O - Galvijai, min. Eur 0,37 0,39 5% 0,72
ekologiskomis kainomis, daljir Sgnaudos, min. Eur 5,21 5,13 2% 10,64
toliau gerinti pieno primilzj ir .
Pienas, min. Eur 4,84 4,74 +2% 993
efektyvumaq.
Galvijai, mIn. Eur 0,37 0,39 -5% 0,72
anllc;]Iog:Jnrlo turto perkainojimas, A,61) (1,49) +8% (2,20)
Subsidijos, min. Eur 1,31 111 +18% 2,22
Bendrasis pelnas, min. Eur 0,07 (0,30) +224% (0.,47)
Y Y Y

2020 m. 6 mén. 10
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GRYBUY
AUGINIMAS

Auganti supakuoty gryby
paklausa padidino vidutine
pardavimo kaing ir savikaing.

Komposto pardavimus
neigiamai paveiké COVID-19
pandemija - pardavimai Rusijai
sumazejo.

Bendroveé artimiausiu metu

nenumato reikSmingy
segmento rezultaty pokyciy.

Y Y Y

2020 m. 6 mén.

2020 pusmecio rezultatai

Segmentas ir toliau stabiliai auga.

2020 m. 6 2019 m. 6 Pokytis 2019 m.
men. men.

Parduotas kiekis, t
Vidutiné kaina (Eur/t)

Bendrosios pajamos, min. Eur
Gryby pardavimo pajamos, min.
Eur

Komposto pardavimo pajamos,
min. Eur

Bendrosios sgnaudos, min. Eur

Gryby pardavimo savikaina, min.

Eur
Komposto pardavimo savikaing,
min. Eur

Bendrasis pelnas, min. Eur

6,579
2,168

15,21
14,26

0,95

14,14
13,22

0,92

1,06

6,001
2,107

13,80
12,64

115

12,75
11,68

1,07

1,04

+10%
+3%

+10%
+13%

-18%

+11%

+13%

-14%

+2%

au

ga

12,256
2147

28,71
26,32

2,39

26,22
2,49

23,73

2,49

12
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BUTTERNUT
SQUASH SOUP

ORGANIC

CARROT
SOUP

ORGANIC

BEETROOT
SOUP

ORGANIC

CHAMPIGNON
SOUP

ORGANIC
CREAMY

TOMATO
MINESTRONE
SOUP : SOUR

= ] l ORGANIC
ORGANIC SEEL

EKOLOGISKA DARZENU ZUPA
PP "MINESTRONE®

au
ga

THREE LENTIL
SOUP

ORGANIC

GREEN, RED AND BROWN LENTILS

EKOLDGISKA TRINTA POMIDORY SRIUBA/EKOLOGISKA TOMATU KREMZUPAL

KOLOGISKA DAR2OVIU SRIUBA MINESTRON MAHE KOORENE TOMATISUPP:

“MINESTRONE" /MAHE K00G!

SHROOMS é :i!
AKIY GRYBAIS

EKOLOGISKA TRIJY LESIY SRIUBA IS 2ALIVJ. RAUDONYJY IR RUDYIY LESI.
EKDLOGISKA TRIS VEIDU LECU 2UPA AR ZALAJAM, SARKANAJAM UN BRONAJAM LECIN §

MAHE KOLME LAATSE SUPP RORELISTEST. PUNASTEST JA #RUUNIDEST LAATSEREST "
v




FMCG 2020 mety pusmecéio rezultatai ag

Pirmqjj 2020 m. pusmetj pardavimo pajamos iSaugo
beveik dvigubai.

Pardavimai didéjo visose

rinkose, didziausiq poveikj turejo mén. mén.

JAV ir Baltijos Saliy rinkos. Pajamos, min. Eur 199 1,05 +89% 2,79
Pagrindiné produkty grupé lieka ~ Savikaina, min. Eur L L] reTe 27>
nepokitusi - konservuoti gryboi, Bendrasis pelnas, min. Eur 0,09 0,04 +98% 0,05
darzoveés ir sriubos. : .- :
Pajamy pokytis, tukst. Eur Pajamy struktura
2020 m. antrqjj ketvirtj jsigytos 2798
.Grybai LT", KB gamybos pelnas o
. . . Ita
pagerins konsoliduotus grupés 1603 o
rezultatus. 1831 K'OUS'”'G‘jO%
I % Pienas ir )
Bendroveé tikisi, kad segmento 1053 i 3 pieno  [11% Konservuot
. S R 08 gérimai 64 grybai,
augimas tesis. © darzovés ir
508 sriubos
1%
Pakuotos
darZzovés
Y Y Y 20193M 2019 6M  20199M 2019 12M  20203M 2020 6M

2020 m. 6 mén. 14



FMCG

AUGA grupe pateko j naujg
ekologisko vartojimo rinkg -
Australijq.

Grupe isleido keletqg naujy
paruosty vartoti produkty:
.Gazpacho” sriuba, garuose
virti (be sOrymo) avinzirniai ir
jvairios pupelés.

Y Y Y

2020 m. 6 mén.

Naujienos

lo“‘ﬂSa

‘j\% “:' ) 3y o
3y s L
GAZPACHO g2 R 3o [ERESH
GAZPACHO GAZPACHO

COto SouP COLD soup
VYUY 3 ORGANIC, VEGAN

(Yen {ab)

QC
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FINANSINE
INFORMACIJA

Tokst.
Eur
16 000
14 000
12 000
10 000
8 000
6 000

4000

2000

y

Pieninkyste

Augalinin-
kysté

—— Pienininkysteé

EBITDA
2019 m.
6 mén.

Y ¥

2020 m. 6 mén.

Pagrindiniai EBITDA didéjimo ve

EBITDA padidéjo 2,2 min. Eur.

iksniai ga

au

Didziausiq jtakg augimui turéjo augalininkystes

segmentas.

Zieminiy kultory
Augalininkyste: tikrosios vertés
Zemesneés pokytis,
4 465 kainos pripazintas
ankstesniais
laikotarpiais

-1748 560 167
-1450 Augalininkysté: Augalininkysté:
o ‘ kultory geresni
Augollhlnkys"ce: pasirinkimas ir  pardavimy
geresnis derlius Zemesni rezultatai

auginimo kastai

28 11533

Kita

Augalinin-
kysté

Pienininkysteé

EBITDA
2020 m.
6 mén.

17



FINANSINE
INFORMACIJA

Balanso pokycius daugiausia
leme ,Grybai LT" KB jsigijimas
2020 m.

Augantis pelningumas pagerino
Grupés jsiskolinimo rodiklius.

Y Y Y

2020 m. 6 mén.

Finansiniai rodikliai ga

Nuosavybé, min. Eur 91,47 90,07

Turtas, min. Eur 221,22 206,72 +7%
Nuosavybés rodiklis, % 41% 44% -3%
Skc?lo ﬁ.r.monsmems institucijoms ir 6018 59.03 2%
obligacijos, min. Eur

Grynoji skola— Koreguotas 16.05 18.93 15%

apyvartinis kapitalas® min. Eur

*Koreguotas apyvartinis kapitalas = Trumpalaikis biologinis turtas + Prekybos gautinos sumos, iSankstiniai
apmokeéjimaiir kitos gautinos sumos + Atsargos — Prekybos mokétinos sumos, Kitos mokétinos sumos ir
trumpalaikiai jsipareigojimai. Koreguoto apyvartinio kapitalo rodiklis Siame kontekste leidZia jvertinti ar efektyviai

naudojamas trumpalaikis turtas ir trumpalaikiai jsipareigojimai, tiesiogiai susije su Grupés veikla. 18



FINANSINE
INFORMACIJA

Nuo 2020 m. pradzios iki
rugpjucio 31 d. akcijos kaina
padidéjo 17,6 proc. (nuo 0,363 iki
0,427 Eur uz akcijq).

Vidutiné apyvarta per ménes;j
buvo 0,32 min. Eur.

Y Y Y

2020 m. 6 mén.

Informacija apie akcijy kaing

au

ga

AUGA group, AB akcijy kaina Nasdaq Vilnius birzoje, Eur

0,6

0,5

0.4

0,3

0,2

01

0
2014.01.01

2015.01.01 2016.01.01 2017.01.01 2018.01.01 2019.01.01 2020.01.01

Vertinimo tiksliné kaina, Eur

A

E LHV

0,69*

0,45-0,55

* - Bazinio scenarijaus 19
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Daugiau informacijos: i

* Nasdaq Vilnius, kodas Baltijos oficialiajame sgrase: AUGTL
* Nasdaqg Vilnius, zaliyjy obligacijy kodas: AUGBO60024A

* Informacija investuotojams, duomenys MS Excel formatu:
http://auga.lt/en/for-auga-investors/

* Analitiky ataskaitos: http://auga.lt/en/for-auga-investors/analyst-
coverage/

*  Naujieny informacijos prenumerata : http://cutt.ly/auga
a  Kontaktas investuotojams:

Mindaugas Ambrasas, CFO
+370 620 67296

m.ambrasas@auga.lt

Y Y Y

2020 m. 6 mén. 20
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